
Uchwała Nr 1586/157/04 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 28

grudnia 2004 r.

Data opublikowania: 28.12.2004 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2004-12-28

Numer uchwały 1586/157/04

Czego dotyczy uchwała w sprawie przygotowania regionalnego planu działań na rzecz zatrudnienia na 2005 rok.

Na podstawie art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1593 z

późn. zm.1)), w związku z art. 3 ust. 4 oraz art. 8 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i

instytucjach rynku pracy (Dz. U. Nr 99, poz. 1001) uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Powierza się przygotowanie regionalnego planu działań na rzecz zatrudnienia na 2005 rok Wojewódzkiemu Urzędowi Pracy

w Warszawie.

2. W celu przygotowania regionalnego planu działań na rzecz zatrudnienia na 2005 rok Wojewódzki Urząd Pracy współdziała z:

- dyrektorami Departamentów Urzędu Marszałkowskiego w Warszawie,

- Kuratorem Oświaty i Wychowania w Warszawie,

- dyrektorami Wojewódzkich Samorządowych Jednostek Organizacyjnych Województwa Mazowieckiego,

- Komendantem Ochotniczego Hufca Pracy w Warszawie.

3. Zakres opracowania zawiera załącznik nr 2 do Uchwały.

4. Jednostki wymienione w ust. 2 odpowiadają za przygotowanie treści merytorycznej zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały

„Założenia organizacyjne”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Arkadiusz Czartoryski Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


